

நாமக்கல் மாவட்ட ஆட்சியரின் இணையதள மற்றும்
பத்திரிக்கை செய்திக்குறிப்பு

தமிழ்நாடு அரசு சமூக பாதுகாப்புத்துறை ஒருங்கிணைந்த குழந்தைகள் பாதுகாப்பு திட்டத்தின் (Integrated Child Protection Scheme) கீழ் இயங்கி வரும் மாவட்ட குழந்தைகள் பாதுகாப்பு அலகு (District Child Protection Unit) அலுவலகத்திற்கு முற்றிலும் தற்காலிகமாக ஒப்பந்த அடிப்படையில் பணியாற்ற ஆற்றுப்படுத்துநர், சமூக பணியாளர், புறத்தொடர்பு பணியாளர் ஆகியோர் தேர்ந்தெடுக்கப்படவுள்ளனர். இப்பதவிகளுக்கான விண்ணப்ப படிவம் மற்றும் விளக்க குறிப்புகளை www.namakkal.tn.nic.in என்ற இணையதளத்தில் பதிவிறக்கம் செய்து பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்ப படிவங்களை மாவட்ட குழந்தைகள் பாதுகாப்பு அலுவலர், மாவட்ட குழந்தைகள் பாதுகாப்பு அலகு, 16ஏ, கண்டர் பள்ளி சந்து, மோகனூர் ரோடு, நாமக்கல்-637 001 என்ற முகவரிக்கு 01-09-2016ம் தேதி மாலை 5.30 மணிக்குள் வந்து சேருமாறு அனுப்பி வைத்திட கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

மாவட்ட குழந்தைகள் பாதுகாப்பு சங்க தலைவர்/
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்,
நாமக்கல்.

PRESS RELEASE BY THE DISTRICT COLLECTOR, NAMAKKAL
Recruitment of Staff for District Child Protection Unit under the control of
Social Defence Department

Applications are invited for District Child Protection Unit from eligible candidate for the following vacancies. The staff to be recruited for the District Child Protection Unit will be purely on temporary and on contractual basis.

Vacant Posts & Consolidated Pay

1. Counsellor @ Rs.14,000/- (1 Post)
2. Social Worker @ Rs.14,000/- (1 Post)
3. Outreach Worker @ Rs.8,000/- (1 Post)

Qualification, Experience and Age

1. Counsellor and Social Worker

- Graduate/Post Graduate (10+2+3) pattern in any discipline
Preference will be given to candidate who possess degree in Social Work/Psychology/Guidance and Counselling.
- 2 Years experience in the Field of Child related work
- Age – Not exceeding 40 years (Including general category)

2. Outreach Worker

- 10th Standard (or) Plus two passed
- Preference will be given to those possessing Certificate Course in Child related field.
- One Year experience in the field of child related work
Age Not exceeding 40 years (Including general category)

Eligible candidates can apply for the above said posts in the prescribed application form along with a passport size photograph on or before 01-09-2016 by 5.30 pm to the following address. Separate application form should be submitted for each post.

District Child Protection Officer,
District Child Protection unit,
No.16A, Kandar School lane, Mohanur Road,
Namakkal-637 001.

**DISTRICT COLLECTOR,
NAMAKKAL**

**DISTRICT CHILD PROTECTION OFFICER,
NAMAKKAL**

Passport Size
Photo

Application Form for the Post of _____

1.	Name of the Applicant	
2.	Name of the Father/Husband	
3.	Date of Birth	
4.	Age as on 01/07/2016	
5.	Native District	
6.	Marital Status	
7.	Address for the Communication	
8.	Phone Number	
9.	Educational Qualification	
10.	Additional Qualification	
11.	Community	
12.	Details of Working Experience	
13.	If Physically disabled mention the Disability	
14.	In case of Widow/divorce/deserted wife/ destitute/ex. student of home (Please mention the category)	

Signature of the Applicant